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Emri dhe mbiemri : Gynaj Hallaq
Ditëlindja :   11.01.1980
Vendi i lindjes : Prishtinë
Adresa : rr. “ Bajram Kelmendi “ nr.63 Prishtinë
Telefoni : +381 (0) 38  211  194
 Fax:         +381 (0) 38  211  371     
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Edukimi

     -    Fakulteti i Farmacisë, Gazi Universiteti -Ankara ,Turqi - 2006
     -    Magjistre e Farmacisë, Universiteti i Prishtinës,Kosovë - 2009
Eksperienca në punë

· 2005-2007- Farmaciste -Barnatore ’Emek’ Ankara- Turqi
· 2007- 2008 - Asistente – Turkish International Cooperation and Development Agency, TIKA
· 2008- 2011- Këshilltare Politike- Ministria e Mjedisit dhe Planifikimt Hapësinor
Pozita e tanishme

· Këshilltare Politike - Ministria e Shëndetësisë
· Anëtare e kryesisë qendrore të KDTP-së
· Nënkryetare  e KDTP-së - Dega në Prishtinë
Gjuhët:
Shqipe, Turqishte, Angleze, Serbokroate

Puna me kompjuter:

Word, Excel, Power Point

